
Szám: 77-13/2011. 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2011. szeptember 15-

én 14.00.00 órára összehívott és a Baranya Megyei Önkormányzat 
dísztermében (Pécs, Papnövelde u. 5.) megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Horváth Zoltán, Barkó Béla, Bédy István, dr. Bokor Béla, dr. Gulyás 
Emil, Jakab Norbertné Pohl Marietta, Keczeli Jenő, Kiss Ferenc, 
Kovács István, dr. Kőhalmi László, Ladányi Attila, Mester László, 
Miklós József, Pávkovics Gábor, Prettl János, Szatyor Győző, 
Szőcs Norbert közgyűlési tagok. 

Távol vannak: Fuchs Gábor, dr. Szakács László közgyűlési tagok. 

Jelen vannak még: Perzsa Györgyné aljegyző, Reményiné dr. Németh Csilla al-
jegyző, az önkormányzat intézményeinek vezetői, a gazdasági 
szervezetek vezetői, a szakszervezetek képviselői, a sajtó 
munkatársai, az önkormányzat hivatalának dolgozói. 

 

A TANÁCSKOZÁST HANGFELVÉTELEN RÖGZÍTETTÜK! 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: köszönti a megjelenteket, majd megnyitja a 
közgyűlés ülését. A képviselői jelenlét megállapítására szolgáló szavazás 
eredményeként megállapítja, hogy a közgyűlés határozatképes, mivel 17 fő megyei 
képviselő jelen van. 
 
A meghívó szerinti napirendi javaslattal összefüggésben javaslat, észrevétel nem 
hangzik el a képviselők részéről. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a meghívó szerinti napirendi javaslatot.  

A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
napirendet fogadja el: 

1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról, az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről és a két ülés közötti eseményekről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

2. Személyi ügyek 

a) A Baranya Megyei Önkormányzat főjegyzői álláshelyére beérkezett pályázatok 
elbírálása  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
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b) A Baranya Megyei Önkormányzat aljegyzője közszolgálati jogviszonyának 
megszüntetése  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
3. A Kökönyösi Oktatási Központ alapító okiratának módosítása  

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
4. A Baranya Megyei Önkormányzat képviselete a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági 

Tanácsban  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
5. A Baranya Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. (II. 

24.) önkormányzati rendelet módosítása  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
6. Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének …/2011. (IX…) önkormányzati 

rendelete a rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

7. Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzat gazdálkodásának 2011. I. félévi 
teljesítéséről  

 Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
8. 2012. évi belső ellenőrzési terv, 2011. évi belső ellenőrzési terv módosítása  

Előterjesztő: Reményiné dr. Németh Csilla aljegyző  
 
9. A Baranya Megyei Önkormányzat és a Pécsi Tudományegyetem között létrejött 

(egészségügyi) Feladatátadási szerződés 2. számú módosítása  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
10. A Baranya Megyei Önkormányzat és a Betegápoló Irgalmasrend Pécsi Háza 

között létrejött feladatellátási szerződés módosítása  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

11. Ingatlanvásárlás a Baranya Megyei Önkormányzat Radnóti Miklós Szakközép- és 
Szakiskolája, Kollégiuma (Mohács) részére  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

12. „A Dráva-medence geotermikus kutatás program elvégzése” projekttel 
kapcsolatos döntések  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

13. Beszámoló a Baranya – Pécs Közkönyvtári Társulás tevékenységéről; tájékoztató 
a Csorba Győző Megyei – Városi Könyvtár munkájáról  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

14. Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzat európai uniós, EGT forrásból 
támogatott projektjei végrehajtásának aktuális helyzetéről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
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15. Tájékoztató a Zsigmondy Vilmos Harkányi Gyógyfürdőkórház Nonprofit Kft. 2011. 
évi I. félévi tevékenységéről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke, 

Kerécz Tamás, a Zsigmondy Vilmos Harkányi Gyógyfürdőkórház 
Nonprofit Kft. főigazgatója 

 
16. Pályázat benyújtása helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó támogatásra  

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
17. Települési önkormányzat közoktatási intézkedéséről megyei szakvélemény  

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
18. Interpellációk, bejelentések 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: „A Baranya Megyei Önkormányzat főjegyzői 

álláshelyére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztést zárt ülés keretében 
tárgyalja a testület az érintettek nyilatkozatára figyelemmel. 

A napirend tárgyalása előtt – a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése 
szerint – lehetőséget biztosít a közgyűlést alkotó pártok és szervezetek képvi-
selőinek, hogy maximum 2 percben tájékoztatást adjanak, vagy kifejtsék vélemé-
nyüket a közgyűlés munkáját, illetve a megye lakosságát érintő kérdésekről. 
 
Dr. Bokor Béla képviselő: indítványozza, hogy a testület az önkormányzati 

rendszerben várható változásokra figyelemmel alkosson véleményt a törvény-
tervezetről, ezzel segítve a törvényalkotási folyamatot. 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: szavazásra fogja bocsátani az indítványt, de 

kéri képviselőtársait, szavazatukkal ne támogassák azt, mert ez a testület 
jogalkalmazó, a jogalkotói munkának pedig a parlamentben van a helye. Ígéretet tesz 
arra, hogy törvényalkotás esetén a testület novemberi ülésére a tárgyban önálló 
előterjesztés készül. 
 
Dr. Bokor Béla képviselő: a választ elfogadja, de kéri indítványa szavazásra 

bocsátását. 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: szavazásra bocsátja dr. Bokor Béla képviselő 
indítványát. 
 
A közgyűlés 5 igen szavazattal, 12 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 

72/2011. (IX. 15.) Kgy.    Határozat 
 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése dr. Bokor 
Béla képviselőnek az önkormányzati törvény-tervezet 
véleményezésére vonatkozó indítványával nem ért egyet. 

 
 
Barkó Béla képviselő: az önkormányzatok életében január 1-jével kezdődő új 
időszámításra, valamint a megyei képviselők megválasztásának évfordulójára 
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figyelemmel indítványozza, hogy a testület működésének elmúlt 1 évéről készüljön 
beszámoló a közgyűlés novemberi ülésére. Kéri, hogy annak keretében az 
önkormányzati rendszer elmúlt 20 éve is kerüljön számbavételre. Véleménye szerint 
„tiszta vizet kell önteni a pohárba”, meg kell találni az eladósodás felelőseit, tiszta 
lappal kell indítani a jövő évet. 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: megismétli, a parlament és a megyei közgyűlés 
szerepe nem cserélendő össze, az egyik jogalkotó, a másik jogalkalmazó. A 
beszámolás rendjét jogszabály határozza meg; éppen a mai ülésen, egy későbbi 
napirendi pont keretében tárgyalja meg a közgyűlés a Baranya Megyei 
Önkormányzat gazdálkodásának 2011. évi I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót. 
Szavazásra bocsátja Barkó Béla képviselő indítványát. 
 

A közgyűlés 4 igen szavazattal, 12 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 

73/2011. (IX. 15.) Kgy.              Határozat 
 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése Barkó Béla 
képviselőnek a megyei közgyűlés elmúlt 1 éves, illetve az 
önkormányzati rendszer elmúlt 20 éves működéséről szóló 
előterjesztés készítésére vonatkozó indítványával nem ért egyet. 

 
Napirend előtti további hozzászólásra a képviselők részéről nincs igény. 

 
A NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1. napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok vég-
rehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a két ülés közötti eseményekről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: az előterjesztéshez kiegészítő előterjesztés 

készült, mely módosított határozati javaslatot tartalmaz. 
 
A képviselők részéről az előterjesztéssel és a kiegészítő előterjesztéssel össze-
függésben kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 13 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett a követ-
kező határozatot hozza: 
 

74/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

1. a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról, az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót, 
a kiegészítő előterjesztést a mellékletekkel elfogadja;  
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2. jóváhagyja – a határozat melléklete szerinti tartalommal – a 
Baranya megye és Rems-Murr járás közötti Együttműködési 
megállapodást; 

Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

3. a 2011. évi munkatervében szereplő „Tájékoztató az Európa 
Kulturális Fővárosa Program kulcsprojektjei megvalósítá-
sáról, a beruházások átfogó értékelése; a működtetés és a 
fenntartható finanszírozás kérdéseiről” című tervezett 
előterjesztés közgyűlés elé terjesztésének időpontját a 
közgyűlés 2011. évi szeptemberi ülésének időpontja helyett 
a közgyűlés 2011. évi novemberi ülésének időpontjára 
módosítja. 

Határidő: 2011. november 17. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 

A határozatban hivatkozott melléklet mindenben megegyező az előterjesztéshez 
csatolt 5. számú melléklettel. 
 
 

2. napirendi pont: Személyi ügyek 

a) A Baranya Megyei Önkormányzat főjegyzői álláshelyére 
beérkezett pályázatok elbírálása  

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a testület zárt ülés keretében folytatja munkáját 

a napirend meghatározását követően tett bejelentés szerint, az előterjesztés 
tárgyában érintettek nyilatkozatára figyelemmel. 

 
Zárt ülés 

 
A zárt ülésről a 77-14/2011. számú jegyzőkönyv készül. 

 
Nyilvános ülés 

 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatot. 
 

75/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja a 
Baranya Megyei Önkormányzat főjegyzői állására kiírt pályázat 
eredménytelenségét és az előterjesztés mellékletét képező 
pályázati felhívásnak megfelelő tartalommal a pályázat ismételt 
kiírását rendeli el.  

Határidő: 2011. október 15. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
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b) A Baranya Megyei Önkormányzat aljegyzője közszolgá-
lati jogviszonyának megszüntetése  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: Perzsa Györgyné aljegyző asszony az 
előterjesztés nyilvános ülésen történő tárgyalásához írásban hozzájárult. 
 

Az előterjesztéssel összefüggésben kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 

A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 

A közgyűlés 17 egybehangzó igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozza: 
 

76/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya 
Megyei Önkormányzat aljegyzője, Perzsa Györgyné 
közszolgálati jogviszonyát 2011. december 18. napi hatállyal 
felmentéssel megszünteti. A felmentés kezdő időpontja 2011. 
október 18. napja. A közgyűlés a felmentési idő teljes 
időtartamára – 2011. október 18. napjától 2011. december 18. 
napjáig – Perzsa Györgynét a munkavégzés alól mentesíti.  

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése köszönetet mond 
Perzsa Györgyné aljegyző asszonynak lelkiismeretes, magas 
szakmai színvonalú munkájáért. 

Határidő: 2011. október 18. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a testület nevében megköszöni Perzsa 

Györgyné aljegyző asszony lelkiismeretes, magas színvonalú szakmai munkáját, és 
kíván neki harmonikus nyugdíjas éveket szerettei körében.  

 
3. napirendi pont: A Kökönyösi Oktatási Központ alapító okiratának módo-

sítása  

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem 

lévén szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 

A közgyűlés 17 egybehangzó igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozza: 
 

77/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  

1. hozzájárul, hogy a „Kökönyösi Oktatási Központ” Szakkö-
zépiskola (Komló) intézmény alapító okiratában az 1. számú 
mellékletben foglalt módosító okirat szerinti változások 
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átvezetésre kerüljenek, egyben jóváhagyja a 2. számú 
melléklet szerinti egységes szerkezetű alapító okiratát; 

2. felkéri Reményiné dr. Németh Csilla aljegyzőt, hogy a dön-
tésről Komló Város Önkormányzatát tájékoztassa. 

Határidő: azonnal (a közlésre) 
Felelős: Reményiné dr. Németh Csilla aljegyző  

 
 

A határozatban hivatkozott mellékletek mindenben megegyeznek az előterjesztéshez 
csatolt mellékletekkel. 

 
4. napirendi pont: A Baranya Megyei Önkormányzat képviselete a Dél-Dunán-

túli Regionális Ifjúsági Tanácsban 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: az érintett az előterjesztés nyilvános ülésen 
történő tárgyalásához írásban hozzájárult. 
 
Az előterjesztéssel összefüggésben kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett a követ-
kező határozatot hozza: 
 

78/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, 
hogy a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsban a régió 
területén működő megyei önkormányzatok közgyűléseinek 
képviseletét dr. Hanol János lássa el. 
Felkéri a Közgyűlés Elnökét, hogy a döntésről értesítse a Tolna 
Megyei Önkormányzat Közgyűlését, illetve a Nemzeti Erőforrás 
Minisztériumot. 

Határidő: azonnal (értesítésre)  
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
5. napirendi pont: A Baranya Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

szóló 5/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: az előterjesztést megtárgyalta a közgyűlés 
valamennyi állandó bizottsága, véleményezte a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a 
könyvvizsgáló. 
 
Szőcs Norbert képviselő: az elfogadott költségvetésben olvasható, hogy a munka-
hely megszűnések utáni kifizetés 46 millió forint. Kérdezi, ezek a munkáltatói 
költségek hova kerültek. 
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Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a mai ülés napirendjén is szerepel helyi szer-
vezési intézkedésekhez kapcsolódó pályázat benyújtása. A pályázatok elbírálása 
után a központi költségvetés által leutalt összeg a létszámcsökkentési döntés szerint, 
intézményenként leosztásra kerül. Ez a forrása a felmentés idejére fizetett béreknek, 
a végkielégítéseknek, ezt az önkormányzat megelőlegezi, a költségvetésbe beállítja, 
szerepelteti. 
 
Az előterjesztéssel összefüggésben további kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
 
A közgyűlés 12 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül megalkotja a   

 
14/2011. (IX....) önkormányzati rendeletet 

 
a Baranya Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A rendelet mindenben megegyezik az előterjesztéshez csatolt rendelet-tervezettel. 

 
6. napirendi pont: A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének …/2011. 

(IX…) önkormányzati rendelete a rendeletek előkészítésében 
való társadalmi részvételről 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Dr. Gulyás Emil képviselő: véleménye szerint a jogszabályi kötelem kipipálásáról 
van szó. Ez túl egyszerű megoldás a rendeletek előkészítésében való társadalmi 
részvételre; sajnos országosan és általánosságban ez jellemző a társadalmi 
szervezetekkel való „foglalkozásra”. 
 
Az előterjesztéssel összefüggésben kérdés, hozzászólás, további vélemény nem 
hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
 
A közgyűlés 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett meg-
alkotja a  

 
15/2011. (IX....) önkormányzati rendeletet 

 
az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről. 
 
A rendelet mindenben megegyezik az előterjesztéshez csatolt rendelet-tervezettel. 
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7. napirendi pont: Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzat gazdálkodá-
sának 2011. I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: az előterjesztést megtárgyalta a közgyűlés 
valamennyi állandó bizottsága, véleményezte a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, 
valamint a könyvvizsgáló. 
 
Ladányi Attila képviselő: az önkormányzatnak 4,2 milliárd forint összegű a svájci 
frank alapú kötvényekből fennálló adósságállománya és 1,3 milliárd forint összegű az 
euro alapú kötvényekből fennálló adósságállománya. Kíván-e élni az önkormányzat 
az előtörlesztés lehetőségével, ha módja nyílik arra? 
 
Szőcs Norbert képviselő: az elmúlt 20 évben a bankokat két alkalommal kon-

szolidálta a kormány. Lehetett-e lobbizni az önkormányzatok konszolidálásáért? 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a végtörlesztés rendszeréről szóló jogszabály 
heteken belül a parlament elé kerül. A döntés nevesíti majd az érintettek körét és a 
rendezés technikáját. Tudomása szerint az önkormányzatok nem szerepelnek az 
elképzelésben.  
A közgyűlés elnöke tájékoztatást ad a 2007 évben kibocsátott svájci frank alapú és 
az OTP által lejegyzett konszolidációs kötvények helyzetéről. A svájci frank alapú 
kötvényhez kapcsolódóan 84 millió forint árfolyamveszteséget, illetve a kamatfelárból 
eredően további 31 millió forint veszteséget kellett elkönyvelnie az önkormányzatnak. 
Ugyanakkor a kötvényhez kapcsolódó pénzügyi műveleteiből – a 2009. évig – 760 
millió forint nyeresége származott az önkormányzatnak. A 20 éves futamidő 
végszáma természetese majd az adott évben konkretizálódik. Az euro alapú 
kötvényhez kapcsolódóan eddig 32 millió forint nyereséget realizált a megye.  
Az új önkormányzati törvény várhatóan új feladatokat rendel a megyékhez. Mint ma 
már elhangzott, a törvény megalkotását követően, a közgyűlés novemberi ülésére 
készülhet tárgyban előterjesztés. Többször elhangzott már, hogy az állam a megyei 
önkormányzatok adósságát rendezni fogja, vagyis az önkormányzat jövő éve úgy 
indulhat az új típusú feladatokkal, hogy adósságállománya az államadósság kezelő 
központhoz kerül. 
 
Az előterjesztéssel összefüggésben további kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 12 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett a követ-
kező határozatot hozza: 

79/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi 
a Baranya Megyei Önkormányzat gazdálkodásának 2011. I. 
félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót. 
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8. napirendi pont: 2012. évi belső ellenőrzési terv, 2011. évi belső ellenőrzési 

terv módosítása  

Előterjesztő: Reményiné dr. Németh Csilla aljegyző  
 

Az előterjesztéssel összefüggésben szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem 
hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett a követ-
kező határozatot hozza: 
 

80/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

1. A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya 
Megyei Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési tervét az 
1-3/a számú mellékletekben foglaltak szerint jóváhagyja. 

Határidő: azonnal, 
2013. április 30. (az ellenőrzési jelentés közgyűlés 
elé terjesztésére) 

Felelős: Reményiné dr. Németh Csilla aljegyző 

2. A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya 
Megyei Önkormányzat 2011. évi módosított belső ellenőr-
zési tervét a 4. számú melléklet szerint jóváhagyja, egyi-
dejűleg hatályon kívül helyezi a 2011. évi 85/2010. (IX. 16.) 
Kgy. határozattal jóváhagyott belső ellenőrzési tervet. 

Határidő: azonnal  
Felelős: Reményiné dr. Németh Csilla aljegyző 

 
 

A határozatban hivatkozott mellékletek mindenben megegyeznek az előterjesztéshez 
csatolt mellékletekkel. 

 
9. napirendi pont: A Baranya Megyei Önkormányzat és a Pécsi Tudomány-

egyetem között létrejött (egészségügyi) Feladatátadási szer-
ződés 2. számú módosítása 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a módosítás előkészítéséről történt egyeztetés 
Sásd város önkormányzata tisztségviselőivel is; a helyben megoldott szolgáltatás 
minden bizonnyal az érintett települések lakosságának megelégedésére lesz. 
 
A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
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A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 

81/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  

a) dönt arról, hogy a Baranya Megyei Önkormányzat és a Pécsi 
Tudományegyetem között 2009. december 11-én létrejött 
(2010. január 1-től hatályos) Feladatátadási szerződés 2. 
számú módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti 
tartalommal fogadja el; 

b) hozzájárul ahhoz, hogy a határozat 2. számú mellékleteként 
csatolt egészségügyi ellátási szerződéssel a Sásdi Többcélú 
Kistérségi Társulás a Sásdi Tüdőgondozó Intézet (7370 
Sásd, Arad u. 1.) fenntartója/ szolgáltatója legyen 2011. 
december 31-től; 

c) felhatalmazza elnökét, mindkét szerződés aláírására; 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

d) felkéri elnökét, hogy a testület döntéséről a Pécsi Tudo-
mányegyetem rektorát, a Sásdi Többcélú Kistérségi Tár-
sulás Tanács elnökét, a Baranya Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási szervét, valamint az Or-
szágos Egészségbiztosítási Pénztár Dél-dunántúli Területi 
Hivatalát a szükséges dokumentációk megküldésével érte-
sítse. 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 

A határozatban hivatkozott mellékletek mindenben megegyeznek az előterjesztéshez 
csatolt mellékletekkel. 
 
 
10. napirendi pont: A Baranya Megyei Önkormányzat és a Betegápoló Irgal-

masrend Pécsi Háza között létrejött feladatellátási szerző-
dés módosítása 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a Betegápoló Irgalmasrend azzal fordult az 
önkormányzathoz, hogy a korábbi megállapodás szerint működtetésre átvett 
járóbeteg órákat, kapacitást visszaadni szeretnék a megyének. A kérést respektálva 
történt egyeztetés - az előkészítés során - a Zsigmondy Vilmos Harkányi 
Gyógyfürdőkórház Nonprofit Kft-vel.  
 
A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
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A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 

82/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése  

a) dönt arról, hogy az önkormányzat és a Betegápoló Irgal-
masrend Pécsi Háza között a 2009. július 1. napjától 
hatályos – fekvő és járóbeteg kapacitás átadásra vonatkozó 
– megállapodás módosítást 2011. szeptember 30-tól a 
határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el; 

Határidő: azonnal  
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

b) akként határoz, hogy a Pécsi Betegápoló Irgalmasrend Pécsi 
Házától a határozat a) pontja szerinti megállapodás módo-
sításban visszavett 020120133 kódszámú 10 óra/hét belgyó-
gyászati órát, a 020125110 kódszámú 5 óra/hét radiológiai 
órát, a 020125010 kódszámú 5 óra/hét labordiagnosztikai 
órát – a hozzátartozó területi ellátási kötelezettséggel együtt 
– 2011. október 1-től – a határozat 2. számú melléklete 
szerinti – egészségügyi ellátási szerződéssel átad a 
Zsigmondy Vilmos Harkányi Gyógyfürdőkórház Nonprofit 
Kft.-nek;  

Határidő: 2011. október 1. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

c) felkéri elnökét, hogy a határozat a)-b) pontjában nevesített 
szerződéseket a közgyűlés nevében írja alá.  

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 

A határozatban hivatkozott mellékletek mindenben megegyeznek az előterjesztéshez 
csatolt mellékletekkel. 
 
 
11. napirendi pont: Ingatlanvásárlás a Baranya Megyei Önkormányzat Radnóti 

Miklós Szakközép- és Szakiskolája, Kollégiuma (Mohács) 
részére 
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a beruházás forrásigénye a szakképzési 

hozzájárulásból rendelkezésre áll; ennek a forrásnak a felhasználásáról év végéig 
dönteni kell. Az ingatlant az intézmény gyakorlati oktatási hely kialakítására és 
raktározásra kívánja használni; kéri, támogassa a közgyűlés az intézmény kezde-
ményezését.  
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A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 

A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 

A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 

83/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Mohács bel-
területi, 89/3 hrsz.-ú, 1289 m2 alapterületű gazdasági épület, 
udvar megjelölésű ingatlant a Mohács Textil Kft. (7700 Mohács, 
Szent János u. 3.) eladótól a Baranya Megyei Önkormányzat 
Radnóti Miklós Szakközép- és Szakiskolája, Kollégiuma 
(Mohács) részére, raktározási és oktatási hely kialakítása céljá-
ból 10.625.000,- Ft vételáron – a 2010-2011. évi szakképzési 
hozzájárulási keretből – megvásárolja, és azt az intézmény 
használatába adja. A közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az 
adásvételi szerződést kösse meg. 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 
12. napirendi pont: „A Dráva-medence geotermikus kutatás program elvég-

zése” projekttel kapcsolatos döntések  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a gesztor önkormányzat a projekt befejezési 

határidejének módosítását kezdeményezte; kéri képviselőtársait a határozati javaslat 
támogatására. 
 

Szőcs Norbert képviselő: kinek a megrendelésére indult a felmérés, miért nyilvá-
nosak az adatok, ki húzza a hasznát ennek a felmérésnek? 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: ez egy határon átnyúló program, amelynek 

forrását az európai unió és a magyar kormány biztosítja; Zala, Somogy és Baranya 
megye fogott össze a horvát partnerrel a program megvalósításáért. Semmiféle 
érdekről, amit képviselőtársa vizionál, nincs szó, csupán a határidő módosításáról. 
 

A képviselők részéről hozzászólás, további kérdés nem hangzik el.  
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 14 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 

84/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése támogatja a 
„Dráva Geo HUHR/0901/2. 1. 3/0006 azonosító számú a Dráva-
medence geotermikus kutatás program” projekt befejezési 
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határidejének 2012. április 30-ai időpontra történő módosítását. 
A közgyűlés felkéri elnökét a szükséges dokumentumok 
aláírására. 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 

13. napirendi pont: Beszámoló a Baranya – Pécs Közkönyvtári Társulás tevé-
kenységéről; tájékoztató a Csorba Győző Megyei – Városi 
Könyvtár munkájáról 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: köszönti dr. Szabolcsiné Orosz Hajnalkát, a 

Csorba Győző Megyei – Városi Könyvtár igazgatóját, majd megköszöni a társulás 
formájában működő intézmény magas színvonalú szakmai munkáját. A 
mozgókönyvtár által nyújtott szolgáltatásokra büszke lehet a megye. Az intézmény 
költségvetésében a normatíva „nehezen megfogható”, hiszen lakosságarányos, így 
virtuális, hogy az adott intézményre mennyi jut abból. 
 

A beszámolóval összefüggésben a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem 
hangzik el. 
 

A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 

A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 
 

85/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a 
Baranya – Pécs Közkönyvtári Társulás tevékenységéről szóló 
beszámolót, valamint tudomásul veszi a Csorba Győző Megyei 
– Városi Könyvtár munkájáról szóló tájékoztatót. 

 
14. napirendi pont: Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzat európai 

uniós, EGT forrásból támogatott projektjei végrehajtásá-
nak aktuális helyzetéről 
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 

A közgyűlés elnöke kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 

A közgyűlés 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 

86/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi 
a Baranya Megyei Önkormányzat európai uniós, EGT forrásból 
támogatott projektjei végrehajtásának aktuális helyzetéről szóló 
tájékoztatót. 
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15. napirendi pont: Tájékoztató a Zsigmondy Vilmos Harkányi Gyógyfürdő-
kórház Nonprofit Kft. 2011. évi I. félévi tevékenységéről  
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke, 

Kerécz Tamás, a Zsigmondy Vilmos Harkányi 
Gyógyfürdőkórház Nonprofit Kft. főigazgatója 

 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: köszönti Kerécz Tamást, a Zsigmondy Vilmos 

Harkányi Gyógyfürdőkórház Nonprofit Kft. főigazgatóját, társelőterjesztőt. Tájékoz-
tatásul elmondja, a harkányi képviselőtestület javaslatára a fürdő és a gyógy-
fürdőkórház szakmai együttműködésének lehetőségéről folynak egyeztetések az 
érintettek körében. 
 
A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 

 
87/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Zsigmondy 
Vilmos Harkányi Gyógyfürdőkórház Nonprofit Kft. 2011. évi I. 
félévi tevékenységéről készült tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
 
16. napirendi pont: Pályázat benyújtása helyi szervezési intézkedésekhez kap-

csolódó támogatásra 
Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
Az előterjesztéssel összefüggésben szóbeli kiegészítés, a képviselők részéről 
kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 

88/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

1. úgy dönt, hogy a Magyar Köztársaság 2011. évi 
költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény 5. számú 
mellékletének 7. pontja és a helyi önkormányzatok és 
többcélú kistérségi társulások létszámcsökkentési döntése-
ivel kapcsolatos egyszeri költségvetési hozzájárulás igény-
léséről, döntési rendszeréről, folyósításának és elszámo-
lásának részletes feltételeiről szóló 5/2011. (III. 3.) BM ren-
delet szerint, intézményei létszámhelyzetének és az intéz-
mények közötti tervezhető létszám- és álláshely-átcsopor-
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tosítás lehetőségének felülvizsgálata alapján, pályázatot 
nyújt be a helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó 
többletkiadások támogatására tervezett központosított elő-
irányzat igénylésére az alábbi tartalommal: 

a) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
15/2011. (II. 22.) Kgy. határozata alapján a Baranya 
Megyei Önkormányzat Fogyatékos Személyek Otthona, 
Bóly intézményre vonatkozóan 1 fő közalkalmazotti jogvi-
szonyának megszűnése után (az intézmény létszám-
kerete - tekintettel a pályázat II. ütemében már benyúj-
tott, 1 fős álláshely csökkentésre - további 1 fővel, azaz 
174 főről legalább 172 főre csökken); 

b) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
113/2010. (XII. 2.) Kgy., valamint 15/2011. (II. 22.) Kgy. 
határozatai alapján a Baranya Megyei Önkormányzat 
Boróka Otthona, Helesfa intézményre vonatkozóan 2 fő 
közalkalmazotti jogviszonyának megszűnése után (az 
intézmény létszámkerete - tekintettel a pályázat II. üte-
mében már benyújtott, 1 fős  álláshely-csökkentetésre - 
további 2 fővel, azaz 135 főről legalább 132 főre csök-
ken); 

c) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
113/2010. (XII. 2.) Kgy. határozata alapján a Baranya 
Megyei Önkormányzat Mozsgó-Turbékpusztai Integrált 
Szociális Intézményére, Mozsgó vonatkozóan 1 fő közal-
kalmazotti jogviszonyának megszűnése után (tekintettel 
arra, hogy az intézmény a Baranya Megyei Önkor-
mányzat Horizont Otthona, Szigetvár-Turbékpuszta jog-
utóda, az azzal összevont létszámkerete 1 fővel, azaz 
121 főről legalább 120 főre csökken); 

d) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
63/2010. (VI. 17.) Kgy., valamint a 113/2010. (XII. 2.) 
Kgy. határozatai alapján a Meixner Ildikó Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézményre, Mohács, 
vonatkozóan 3 fő közalkalmazotti jogviszonyának meg-
szűnése után (tekintettel arra, hogy az intézmény az oldi 
Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, 
és Kollégium jogutóda, az azzal összevont, a különleges 
gyermekvédelmi ellátási feladatok átadása miatt 12 fővel 
csökkentett létszámkerete - figyelemmel a pályázat II. 
ütemében már benyújtott, 5 fős álláshely-csökkentésre - 
további 3 fővel, azaz 93 főről legalább 85 főre csökken); 

e) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
15/2011. (II. 22.) Kgy. határozata alapján a Baranya 
Megyei Önkormányzat Egységes Gyógypedagógiai Mód-
szertani Intézménye, Óvodája, Általános Iskolája, Speci-
ális Szakiskolája és Kollégiuma, Komló intézményre 
vonatkozóan 3 fő közalkalmazotti jogviszonyának meg- 
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szűnése után (tekintettel arra, hogy az intézmény a 
Baranya Megyei Önkormányzat Általános Iskolája, Spe-
ciális Szakiskolája, Nevelési Tanácsadója és Kollégiuma 
(Pécsvárad) jogutóda, az azzal összevont, valamint a 
különleges gyermekvédelmi ellátási feladatok átadása 
miatt 12 fővel csökkentett létszámkerete legalább 3 fővel, 
azaz 117 főről legalább 114 főre csökken); 

f) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
113/2010. (XII. 2.) Kgy. határozata alapján a Baranya 
Megyei Önkormányzat Radnóti Miklós Szakközép- és 
Szakiskolája, Kollégiuma (Mohács) intézményre vonat-
kozóan 1 fő közalkalmazotti jogviszonyának megszűnése 
után (az intézmény létszámkerete 1 fővel, azaz 105 főről 
legalább 104 főre csökken); 

g) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
15/2011. (II. 22.) Kgy. határozata alapján a Baranyai 
Pedagógiai Szakszolgálatok és Szakmai Szolgáltatások 
Központja, Pécs intézményre vonatkozóan 2 fő közal-
kalmazotti jogviszonyának megszűnése után (az intéz-
mény létszámkerete 2 fővel, azaz 72 főről legalább 70 
főre csökken); 

h) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
113/2010. (XII. 2.) Kgy., valamint 15/2011. (II. 22.) Kgy. 
határozatai alapján a Baranyai Megyei Gyermekvédelmi 
Központ, Pécs intézményre vonatkozóan 31 fő közal-
kalmazotti jogviszonyának megszűnése után (az intéz-
mény létszámkerete - tekintettel a pályázat II. ütemében 
már benyújtott, 1 fős álláshely-csökkentésre - további 31 
fővel, azaz 232 főről legalább 200 főre csökken); 

i) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
15/2011. (II. 22.) Kgy. határozata alapján a Baranya 
Megyei Múzeumok Igazgatósága, Pécs intézményre 
vonatkozóan 3 fő közalkalmazotti jogviszonyának meg-
szűnése után, (az intézmény létszámkerete 3 fővel, azaz 
84 főről legalább 81 főre csökken); 

j) a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 15/ 
2011. (II. 22.) Kgy. határozata alapján a Baranya Megyei 
Önkormányzat Gazdasági Igazgatósága, Pécs intéz-
ményre vonatkozóan 5 fő közalkalmazotti jogviszonyának 
megszűnése után (az intézmény létszámkerete 5 fővel, 
20 főről legalább 15 főre csökken); 

k) a racionalizálást követően az önkormányzat létszám-
kerete - tekintettel a pályázat II. ütemében már benyúj-
tott, 19 fős álláshely-csökkentésre - további 52 fővel, 
azaz 1463 főről legalább 1392 főre csökken; 
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2. megállapítja, hogy az önkormányzat költségvetési szervei-
nél, és hivatalánál a meglévő üres álláshelyeken, az előre-
láthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új 
álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás kö-
vetkeztében a fenntartói körén kívüli munkáltatónál a lét-
számcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatottak - 
jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása 
nélküli - foglalkoztatására nincs lehetőség. A megszüntetett 
álláshelyek öt évig nem kerülnek visszaállításra. 

Határidő: 2011. szeptember 27. (a pályázat benyújtására) 
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 
 

17. napirendi pont: Települési önkormányzat közoktatási intézkedéséről me-
gyei szakvélemény 

Előterjesztő: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke 
 
Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: az intézményfenntartó azzal kereste meg a 
megyei önkormányzatot, hogy az intézményébe felvehető maximális tanulólétszámot 
módosítani – növelni – kívánja. Az előterjesztést támogatásra javasolja a testületnek. 
 
A képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
A közgyűlés elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A közgyűlés 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

 
89/2011. (IX. 15.) Kgy. Határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése Baranya Megye 
Közoktatásának Feladat-ellátási, Intézményhálózat Működtetési 
és Fejlesztési Tervével nem tartja ellentétesnek a fenntartó 
azon tervezett intézkedését, mely szerint a Janikovszky Éva 
Általános Művelődési Központ (Kozármisleny, Alkotmány tér 
53.) intézmény általános iskolájába felvehető maximális 
tanulólétszámot 600 főben, az intézmény létszámát 972 főben 
állapítja meg. 

Határidő: azonnal (a közlésre)  
Felelős: Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke  
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18. napirendi pont: Interpellációk, bejelentések 

 
A képviselők részéről interpelláció, bejelentés nem hangzik el. 
 
 

Horváth Zoltán, a közgyűlés elnöke: a képviselők és a hivatali munkatársak 
munkáját megköszöni. Tájékoztatja képviselőtársait arról, hogy az október 10-ei 
megyenapi ünnepi rendezvényre ebben az évben a Siklósi Várban kerül sor, 
meghívót a későbbiekben kapnak a képviselők. Kéri a közgyűlés tagjait, minél 
nagyobb számban képviseljék a megyét.  

Bejelenti, hogy a közgyűlés következő ülését a munkaterv szerint 2011. november 
17-ére tervezi összehívni; az ülést bezárja. 
 

K. m. f. 

 
 

      megyei főjegyző helyett: 

 
 
 
…………………………    ………………………………………. 

   Horváth Zoltán  Reményiné dr. Németh Csilla 

   a közgyűlés elnöke  aljegyző 


